Zatacznik Nr 1
do Uchwaly
Rady Gminy Karsin
Nr XX/142/12 z dnia 29.06.2012r.

Dotacje celowe na zadania wtasne gminy realizowane przez podmioty
nalezace i nienalezagce do sektora finansow publicznych w 2012r.

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Kwota dotacji (w zt)

3

5

6

630

63095

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien miedzy j.s.t. Budowa Centrow
Informaciji Turystycznej- Bramy
Kaszubskiego Pierscienia wraz z kampania
promocyjna

6 000,00

801

80104

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego

14 000,00

851

85195

6230

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora
finanséw publicznych. Dofinansowanie
inwestycji rozbudowy rehabilitacji dla
mieszkancow gminy Karsin w Gminnym
Osrodku Zdrowia w Karsinie nalezgcym do
NZOZ "Przychodnia" w Koscierzynie- kredyt
UG

100 000,00

600

60014

2710

Dotacje celowe na pomoc finansowag
udzielong miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych- droga powiatowa Bak
most na rzece Wda- Bgk most na kanale
Wdy

30 000,00

600

60014

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowag
udzielong miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych.Dofinansowanie zadania:
"Odnowa nawierzchni na drodze powiatowej
Nr 2405G na odcinku Karsin-Osowo" w
ramach programu odnowy i odbudowy sieci
drég powiatowych.

200 000,00

921

92105

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom
(Miedzynarodowy Festiwal Folkloru)

7 000,00




Dotacja celowa z budzetu na finansowanie

754 75412 2820 |lub dofinansowanie zadan zleconych do 5 000,00
realizacji stowarzyszeniom
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie

926 92605 2820 |lub dofinansowanie zadan zleconych do 90 000,00
realizacji stowarzyszeniom
Ogotem 452 000,00




